
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                          Михайлівка                                   № 36 - 8/VІІІ 

 

 

Про Програму підтримки заходів мобілізаційної 

підготовки та мобілізації на території 

відповідальності п`ятого відділу Черкаського 

РТЦК та СП (м. Кам`янка) на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про оборону України», 

«Про Збройні Сили України», «Про військовий обов'язок і військову службу», 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», з метою реалізації державної 

політики з мобілізаційної підготовки та мобілізації на території Михайлівської 

сільської територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інфраструктури, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму підтримки заходів мобілізаційної підготовки та 

мобілізації на території відповідальності п`ятого відділу Черкаського РТЦК та 

СП (м. Кам`янка) на 2024 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 


